
 

 
“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii” 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” D.R. Rep. n. 
1093/2023 del 03/07/2023;  
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Piemonte Orientale; 
VISTO il vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 comma 
6 del d. lgs. n. 165/2001. Rep. n. 58/2023 - Prot. n. 4811 del 17/01/2023;  
VISTA la delibera n. 135/A.7.5.1 del Consiglio di Dipartimento dell’11/12/2024 con il quale si autorizza 
l’attivazione di una procedura comparativa selettiva per il conferimento di incarico di collaborazione esterna 
occasionale per: “Allestimento dell’apparato iconografico per l’edizione elettronica progressiva del Dizionario 
moderno di Alfredo Panzini” r.s. prof.ssa Stefania Irene Sini. 
CONSIDERATO che non sono pervenute adesioni all’avviso di indagine interna per il personale strutturato 
UPO Rep. 225/2024 - Prot. n. 2079 del 16/12/2024; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. n. 230/2024 – prot. 2125 del 
24/12/2024 di istituzione del bando n. 04/2024 per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
occasionale;  
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 07 
gennaio 2025, ore 13:00;  
RITENUTO quindi di poter procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in 
questione;  
VALUTATO ogni opportuno elemento;  

DECRETA 
 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a fronte del bando n. 
04/2024 per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione esterna per l’attività avente ad oggetto 
“Allestimento dell’apparato iconografico per l’edizione elettronica progressiva del Dizionario moderno di 
Alfredo Panzini”, sui fondi denominati UPB RIEmaconilBRUPO2022, r.s. prof.ssa Ludovica Maconi; 
 
La Commissione risulta così composta:  
 
PRESIDENTE: Stefania Irene Sini, Professoressa Associata – SSD: COMP-01/A 
COMPONENTE: Ludovica Maconi, Professoressa Associata – SSD: LIFI-01/A 
COMPONENTE: Cecilia Gibellini, Professoressa Associata – SSD: ITAL-01/A 
SUPPLENTE: Laurence Audéoud, Professoressa Associata – SSD: FRAN-01/B 
 
 
La Commissione giudicatrice si riunirà in modalità telematica il giorno 13/01/2025 alle ore 9:30 per la 
valutazione dei titoli. La procedura di selezione tramite colloquio avrà luogo lo stesso giorno, 13/01/2025, 
alle ore 11:30 in modalità telematica. 
 
Vercelli, 
 

 
Il Direttore di Dipartimento 
(Prof. Michele Mastroianni) 


		2025-01-07T20:10:36+0100
	IT
	Michele Mastroianni




